
V JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/06/2024 18:43

Lugar/Place: Almassora - Castellón Hora Impresión acta: 15/06/2024 18:43

Fecha/Date: 15-jun.-24

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 51 BARREDA PADILLA, ARANTXA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 19

2º 31 ROSAS ALDANA, LAURA VALERIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 18

3º 37 GÓMEZ MARQUÉS, EDURNE Tombatossals Club Patí Valenciana 17

4º 50 DASÍ MONTESINOS, CLOE Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 16

5º 78 GARCIA TAPIA, ALAIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 15

6º 27 RODRIGUEZ AHICART, AITANA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 14

7º 25 BARBA CARRASCO, ZOE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12

7º 18 SALES ROCA, AITANA Almassora Club Patí Valenciana 12

7º 28 TOMSIC IBARS, LYRA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12

10º 39 NOVICOV KOMISSARENKO, VALERIA Tombatossals Club Patí Valenciana 9

10º 22 OSPINA MUÑOZ, LAURA SOPHIA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 9

10º 36 TOMAS COLLADO, ATHENEA Tombatossals Club Patí Valenciana 9

13º 33 BARREDA FABREGAT, ELENA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 6

13º 29 ROSAS RODRIGUEZ, DADNYSALOME Santa Quiteria Club Patin Valenciana 6

13º 30 VIDAL GORDILLO, ALEXIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 6

16º 35 JIMÉNEZ MONFERRER, VEGA Tombatossals Club Patí Valenciana 3

16º 38 LOPEZ MARTINEZ, CANDELA Tombatossals Club Patí Valenciana 3

16º 23 MOLINER ANDREU, CARMEN Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 C(1)

19º 40 MARTOS NOTARIO, BALMA Tombatossals Club Patí Valenciana 1



V JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/06/2024 19:15

Lugar/Place: Almassora - Castellón Hora Impresión acta: 15/06/2024 19:15

Fecha/Date: 15-jun.-24

Prueba/Race: 600 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 78 GARCIA TAPIA, ALAIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 19

2º 31 ROSAS ALDANA, LAURA VALERIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 18

3º 37 GÓMEZ MARQUÉS, EDURNE Tombatossals Club Patí Valenciana 17

4º 18 SALES ROCA, AITANA Almassora Club Patí Valenciana 16

5º 51 BARREDA PADILLA, ARANTXA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 15

6º 29 ROSAS RODRIGUEZ, DADNYSALOME Santa Quiteria Club Patin Valenciana 14

7º 50 DASÍ MONTESINOS, CLOE Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 13

8º 25 BARBA CARRASCO, ZOE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12

9º 27 RODRIGUEZ AHICART, AITANA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 11

10º 28 TOMSIC IBARS, LYRA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 10

11º 36 TOMAS COLLADO, ATHENEA Tombatossals Club Patí Valenciana 9

12º 40 MARTOS NOTARIO, BALMA Tombatossals Club Patí Valenciana 8

13º 35 JIMÉNEZ MONFERRER, VEGA Tombatossals Club Patí Valenciana 7

14º 38 LOPEZ MARTINEZ, CANDELA Tombatossals Club Patí Valenciana 6

15º 39 NOVICOV KOMISSARENKO, VALERIA Tombatossals Club Patí Valenciana 5

16º 30 VIDAL GORDILLO, ALEXIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 4

17º 33 BARREDA FABREGAT, ELENA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 3

18º 22 OSPINA MUÑOZ, LAURA SOPHIA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 2

19º 23 MOLINER ANDREU, CARMEN Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 1 C(1)



V Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO

PUNTOS / POINTS

15-jun.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Almassora - 

Castellón

Almassora - 

Castellón

TODAS 15-jun 15-jun

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 200 600 GENERAL HandicapGral 

1º 31 ROSAS ALDANA, LAURA VALERIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 18 18 36

2º 78 GARCIA TAPIA, ALAIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 15 19 34

3º 37 GÓMEZ MARQUÉS, EDURNE Tombatossals Club Patí Valenciana 17 17 34

4º 51 BARREDA PADILLA, ARANTXA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 19 15 34

5º 50 DASÍ MONTESINOS, CLOE Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 16 13 29

6º 18 SALES ROCA, AITANA Almassora Club Patí Valenciana 12 16 28

7º 27 RODRIGUEZ AHICART, AITANA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 14 11 25

8º 25 BARBA CARRASCO, ZOE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12 12 24

9º 28 TOMSIC IBARS, LYRA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12 10 22

10º 29 ROSAS RODRIGUEZ, DADNYSALOME Santa Quiteria Club Patin Valenciana 6 14 20

11º 36 TOMAS COLLADO, ATHENEA Tombatossals Club Patí Valenciana 9 9 18

12º 39 NOVICOV KOMISSARENKO, VALERIA Tombatossals Club Patí Valenciana 9 5 14

13º 22 OSPINA MUÑOZ, LAURA SOPHIA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 9 2 11

14º 35 JIMÉNEZ MONFERRER, VEGA Tombatossals Club Patí Valenciana 3 7 10

15º 30 VIDAL GORDILLO, ALEXIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 6 4 10

16º 40 MARTOS NOTARIO, BALMA Tombatossals Club Patí Valenciana 1 8 9

17º 38 LOPEZ MARTINEZ, CANDELA Tombatossals Club Patí Valenciana 3 6 9

18º 33 BARREDA FABREGAT, ELENA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 6 3 9

19º 23 MOLINER ANDREU, CARMEN Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 1 4


